
UCHWAŁA NR XXXIII/362/2017
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Tarnogórskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie zadania bieżącego - 
migracja danych ewidencji gruntów i budynków pomiędzy funkcjonującym a nowym systemem

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.z 2016 r.,poz.1870 z późn.zm.), na wniosek Wójta Gminy, Rada 
Gminy Zbrosławice uchwala:

§ 1. Udzielić Powiatowi Tarnogórskiemu pomocy finansowej w wysokości 25.230,00 zł (słownie: dwadzieścia 
pięć tysięcy dwieście trzydzieści złotych) w roku 2017 na dofinansowanie zadania bieżącego - migracja danych 
ewidencji gruntów i budynków pomiędzy funkcjonującym a nowym systemem.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy na rok 2017.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie, zawartej pomiędzy Powiatem Tarnogórskim, a Gminą Zbrosławice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 02BB3556-F79D-4692-9AA6-EA5B76568B27. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Mając na względzie wniosek Starosty Tarnogórskiego z dnia 11 sierpnia br. oraz uwzględniając potrzeby
organizacyjne Urzędu Gminy Zbrosławice zasadnym jest dofinansowanie zadania bieżącego Powiatu,
polegającego na migracji danych z dotychczasowego systemu do nowego.

Id: 02BB3556-F79D-4692-9AA6-EA5B76568B27. Podpisany Strona 1




